DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DE INVASÃO DO
TAMBAQUI DIANTE DAS MUDANÇAS CLIMÁTICAS de autoria de EMILLY LAYNE
MARTINS DO NASCIMENTO, HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA, FELIPE ESTEVES PINTO,
FABRÍCIO BARRETO TERESA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118894